
Чаваш Республикинчи
Серпу районен

«Пётёмёшле пёлу паракан
Канар ватам шкулё»
Муниципалитета^

пётёмёшле
вёрену бюджет учрежденийё

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Конарская средняя
общеобразовательная школа»

Цивильского района
Чувашской Республики

П Р И К А З

08.08.2022 №107

О назначении ответственного
за пожарную безопасность в школе

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской
Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от
25.04.2012 № 390 и с целью создания необходимых условий для обеспечения пожарной
безопасности

приказываю:

1.Назначить ответственным за пожарную безопасность и электробезопасность в МБОУ
«Конарская СОШ» Александрова К'Л.

2. Ответственному за пожарную безопасность Александрову К.Л.

2.1. Ознакомить всех работников организации с требованиями Инструкции по
арной безопасности и по э л ектро безопасности под роспись.

2.2. Осуществлять контроль соблюдения работниками правил пожарной
пасности и Инструкции о мерах пожарной безопасности и э л ектро безопасности.

3. Контроль за выполнением настоящегопрйкйза возложить на Александрова К.Л.

Директор Н.В.Ильина

С приказом ознакомлены:
Александров К.Л.


